
РЕШЕНИЕ № 114 
30.05.2019 год. 

 
Промяна начина на трайно ползване на общински поземлен имот 14218.279.121 по 

КККР на гр. Габрово, съгласно чл. 78а от ППЗСПЗЗ /м. Над яз.Синкевица/ 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 78а от ППЗСПЗЗ, Общински 

съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Да се промени начина на трайно ползване на поземлен имот 14218.279.121 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Габрово, с площ 2 301 кв.м. от 
„Пасище“ в „За водостопанско, хидромелиоративно съоръжение“, след получаване  на 
документ от Регионалната инспекция по околната среда и водите (РИОСВ), в който е 
посочено, че за имота няма въведени забрани или ограничения за промяна на начина 
на трайно ползване. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в едномесечен срок от вземане на 
Решението да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Скица  

 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


